河南科技大学

2004年度国家自然科学基金项目申报工作安排
校内各有关单位：

2004年度国家自然科学基金各类项目申报工作已经开始，现将我校申报工作有关事宜通知如下：

1、 有关申报工作的通知、指南、申请书及有关说明材料可在校科技处网页

下载，或到国家自然科学基金委员会网站查阅和下载，国家自然科学基金委员

会的网址为： http://www.nsfc.gov.cn （下载中心）和  http://isis.nsfc.gov.cn （主

页）获取（申请书是自解压文件的可执行文件，文件名为nsfcproposal.exe）
2、请各位申报者在申报前认真阅读相关的国家自然科学基金管理办法，查阅指南和以往项目资助情况。了解有关政策，提高申报质量。

3、为进一步作好组织申报工作，科技处将在所有申请书上报国家自然科学基金委员会前，组织校内外同行专家对我校申报项目进行一次评议。具体时间安排为：2004年3月15日报送初稿，进行评议；
        2004年3月22日上报终稿；
4、申报材料：两份纸质申报材料（A3骑马装订）和电子版的申请书（软盘、发邮件）
联 系 人：赵士阳
联系电话：4231781（校内：88781）
Email: kjc @mail.haust.edu.cn

                                                                2004年1月5日